
cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

5

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9736

  

    RESOLUCIÓN de 2 de mayo de 2012, del Director General de la Función Pública y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista defi nitiva de candidatos admitidos y 
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superio-
res de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Letrados de 
los Servicios Jurídicos, y se señala lugar y fecha para la celebración del primer ejerci-
cio.

   De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 19 de diciembre de 2011, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Le-
trados de los Servicios Jurídicos, resuelvo: 

 
Primero.— Aprobar la relación defi nitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 

pruebas selectivas. 
 
Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-

cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edifi cio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Ofi cinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n). 

 
Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 

ejercicio, que tendrá lugar los días 4, 5, 6 y 7 de junio de 2012, a las 16:30 horas, en la Cúpula 
Pirineos del Edifi cio Pignatelli de Zaragoza, en paseo María Agustín número 36, puerta 28, 
planta tercera, con arreglo a la siguiente distribución: 

 -Día 4: Desde Izquierdo García, Lucía María hasta Mellado Riquelme, Jerónimo. 
 -Día 5: Desde Moulhem Dolado, María Ángeles hasta Valbuena Diez, Carmen. 
 -Día 6: Desde Abardía Serrano, Silvia hasta Domingo Molina, Sara. 
 -Día 7: Desde Domínguez Carabantes, Thais hasta Holgado Muñoz, Mª Eugenia. 
 Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 

conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio. 
 
Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-

curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común. 

 
Zaragoza, 2 de mayo de 2012. 
 

El Director General de la Función Pública 
 y Calidad de los Servicios, 

 IGNACIO MURILLO GARCÍA-ATANCE 
 

   
  



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

5

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9737

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESC. DE LETRADOS DE LOS SERV. JURIDICOS

Convocatoria: 11/0019
LETRADOS DE LOS SERVICIOS JURIDICOS

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

RODRIGUEZ ARNET RAFAEL ALFONSO 75887694E28 C

Número Total de Excluídos: 1

Motivos de Exclusión

A NO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. B NO CONSTA LA FIRMA

C FALTA VALIDACION PAGO BANCARIO D SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FALTA TITULACION REQUERIDA F FALTA 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G FALTA REQUISITO EDAD H NO TIENE DISCAPACIDAD REQUERIDA

I FALTA GRADO DISCAPACIDAD J CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K NO POSEE CAPACIDAD FUNCIONAL L NO POSEE REQUISITO NACIONALIDAD

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

5

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9738

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESC. DE LETRADOS DE LOS SERV. JURIDICOS

Convocatoria: 11/0019
LETRADOS DE LOS SERVICIOS JURIDICOS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IABARDIA SERRANO SILVIA 18041698S55 L I

IBAZTAN TURON MARTA 25449597M48 L O T I

IBLASCO MARTINEZ SILVIA 16617982E36 L O T I

ICABRERO LASCORZ EVA 73200258K56 L I

ICARBALLO MARCOTE SABELA 32669369P26 L I

ICARNICERO FERNANDEZ JUAN 25483710D3 L I

ICEBOLLADA NOGUERAS ELENA 72971509F32 L I F

ICOLOMINA ASENSIO RAQUEL 18042666V33 L O I

ICREMADES GRACIA MARIA 72999817W29 L I F

ICRESPO PINILLA Mª ANGELES 25153100R64 L F

ICUBERO NEGRO MARIA TERESA 72972388N4 L I

IDE LAS CASAS GIMENEZ DE AZCARVICTORIA 72990209P11 L I

IDOMINGO MOLINA SARA 18447584C23 L O I F

IDOMINGUEZ CARABANTES THAIS 72987169G17 L I F

IDURAN VICENTE HECTOR 25194151C9 L I F

IENGUITA ROSILLO ANGELES SONIA 17728572B44 L I F

IESPORRIN MARTINEZ GUILLERMO 18051485G57 L I

IESTEBAN SOLER GREGORIO 18016641M58 L F

IFERNANDEZ GONZALEZ JESUS 25140100L16 L I F

GALLEGO FUENTES ANA 18420877Q43 L

IGARCIA HERNANDEZ ANA JULIA 47052894T54 L I

IGOMEZ MARTIN MARIA PILAR 25431134B18 L I

IGONZALEZ ALGAS MARIA LUISA 25137648M20 L F

IGONZALEZ ARLANZON VICTOR 71103336D49 L I

IGUMIEL FRAILE MARIA ROSA 03125743C59 L O OI

IGUTIERREZ LOPEZ JOSE ELPIDIO 11422715H53 L I

HOLGADO MUÑOZ Mª EUGENIA 70980491F35 L

IZQUIERDO GARCIA LUCIA MARIA 25456302V42 L O

IJIMENEZ DEL PINO ANA CRISTINA 16804332A63 L F

IJORDAN VICENTE JESUS ANGEL 25459475Q39 L I

LARA NOTIVOLI FLORENTINO 52447863C45 L

ILARDIES FERRER MARIO 17761739N7 L I

ILARRAZ HERRERA JOSE LUIS 50305100Y52 L I

ILARROSA IBAÑEZ IVANA MARIA 25452717C27 L I

ILASCORZ COLLADA MARIA CRUZ 18039004N34 L I F

ILASIERRA ROY CARLOS JOSE 25139912S51 L I

ILOPEZ ALVAREZ CARMEN 18024449Q60 L F

ILOPEZ LERA CELIA 18031476M61 L I F

ILOPEZ MARTINEZ RAUL 17731236F8 L I F

ILORENZ RODRIGUEZ MARIA DOLORES 73086574A21 L I

ILUCEA FRANCO PILAR 72998467D1 L I

IMACHIN BARRERAS FERNANDO 25160168P13 L F

IMARTIN GOMEZ PABLO 18444554A5 L I

IMAYO RIVERA IRENE 12417136B31 L I F

IMELENDO JAQUES CARLOTA 17453992M50 L T OI

IMELLADO RIQUELME JERONIMO 48324231N66 L I

IMOULHEM DOLADO MARIA ANGELES 29126338N37 L O I

IMUÑOZ CAMPIN SEILA MARIA 17747020J10 L F

INAYA LOPEZ ENRIQUE 17162259G14 L O I

INUVIALA LAPIEZA IRENE 72985724P46 L I

IPERDICES PERDICES CARMEN 17445308S25 L I

IPEREZ BARLUENGA RAQUEL LUCIA 18055082J62 L O I

IPEREZ PEREZ JOSE ALBERTO 25167760X24 L F

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 2



cs
v:

 B
O

A
20

12
05

15
00

5

15/05/2012Boletín Ofi cial de AragónNúm. 92

9739

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESC. DE LETRADOS DE LOS SERV. JURIDICOS

Convocatoria: 11/0019
LETRADOS DE LOS SERVICIOS JURIDICOS

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IRAMO GOMEZ IRENE 25479167C38 L I

IRIVERA MARCOS MIGUEL 17721444J6 L F

IRIVERO REGIDOR ALFONSO 29095751S47 L I

IROLDAN CATALAN IÑIGO 44625948Z30 L I

IROMAN FELIZ PABLO 71019264W40 L I

IROMAN MOREJON ANDREA MARIA 71156520V22 L I

IROMERO RUPEREZ ANTONIO 17153193T65 L O I

ISALAS ASSO MARINA 25183943R19 L I F

ISANCHEZ MUÑOZ RUBENS JOSE 20477768V67 L O I F

ISUERO CAVERO PALOMA 72993312Y2 L I

ITASCON ABRIL ADRIANA 25175150V12 L I

IVALBUENA DIEZ CARMEN 50865884G41 L I

Número Total de Admitidos: 65

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 2


